
UCHWAŁA NR 276/XXXVIII/2023 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pułtuskiego w 2023 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz.40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Świercze w 2023 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Pułtuskiego w wysokości 14.238,00 zł (słownie: czternaście tysięcy dwieście trzydzieści osiem 
złotych) z przenaczeniem na dofinansowanie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego na obszarze Gminy Świercze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB021E9-EC56-4860-BA49-73B0DD57BAE8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 11.10.2022r. Powiat Pułtuski zwrócił się z prośbą o udzielenie pomocy finansowej w kwocie 
14.238,00 zł z przenaczeniem na dofinansowanie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej na liniach komunikacyjnych Pułtusk- Pułtusk przez Winnicę, Kowalewice, Świercze, Lipniki Stare 
oraz Pułtusk - Pułtusk przez Gąsiorowo, Winnicę, Golądkowo, Lipniki Stare. 

Dzienna liczba przejechanych kilometrów przez Gminę Świercze na wyżej wymienionych trasach wynosi 113 
km. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Świercze 
a Powiatem Pułtuskim. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB021E9-EC56-4860-BA49-73B0DD57BAE8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



